04/02/2019 	 Prefeitura Municipal de Santana do Cariri

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO CARIRI

COMISSÃO DE LICITAÇÃO
AVISO DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO CARIRI, por
intermédio da Pregoeira, torna público que às 09:00h do dia 20 de
fevereiro de 2019, fará realizar licitação na modalidade PREGÃO
PRESENCIAL Ne 28.01.1-19/PP, tipo menor preço por LOTE, para
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE
LINK DEDICADO DE ACESSO À INTERNET COM TAXA DE
TRANSMISSÃO DE MBPS FULL DUPLEX, CONFORME
DETALHES CONSTANTES NO TERMO DE REFERÊNCIA
conforme especificações e estimativas dos itens que constam no termo
de referência, de acordo com o que determina a legislação vigente, a
realizar-se na sala da Comissão de Licitação da Prefeitura Municipal.

O procedimento icitatório obedecerá ao disposto na Lei Federal n°
10.520/2002, Lei Federal n° 8.666 de 21 de junho de 1993, e suas
alterações posteriores que lhe foram introduzidas.

O Edital e seus anexos encontram-se à disposição dos interessados na
sala da Comissão de Licitação, na RUA DR JOSE AUGUSTO, 387,
CENTRO, SANTANA DO CARIRI, CE, a partir da publicação
deste Aviso, no horário de 08 às 12 hs e das 13:00 às 15 hs.

SANTANA DO CARIRI - CE, 31 de janeiro de 2019.

SAMIA MARIA BRAULIO MAIA
Pregoeira

Publicado por:
Samia Maria Braulio Maia

Código Identificador:5DC9OFB5

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Ceará no dia 04/02/2019. Edição 2125
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.dianomunicipal.corn.br/aprece/

/66

http://www.diariomunicipal.com.briaprece/materia/5DC9OFB5/03AF6pqWM95kAfHZQ8wWp5-8cA-MxablYj1gbJWZojw-egEefl  yUkSTZ2gx3SeS . 	1/1

	Page 1